
  

 
 

ヤマハ発動機株式会社 NV・技術戦略統括部 MDB部 

〒431-2103 静岡県浜松市北区新都田 1-9-3 

 

 

2022年 12月 8日 

 

お客様各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。本年も格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間につきまして、休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具 

  

記 

 

年末年始休業日：2022年 12月 29日(木) ～ 2023年 1月 5日(木) 

 

※2023年 1月 6日(金)より、通常営業を開始いたします。 

※上記期間に頂きましたお問い合わせにつきましては、2023 年 1 月 6 日(金)以降にご連絡

させていただきます。 

 

以上 


